
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
21.01.2022                                                                                                   № 20-р 
 

Про затвердження протоколів 
про результати електронних аукціонів  
на продовження договорів оренди  
нерухомого майна 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 78 Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна», рішенням 31 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою» зі змінами та доповненнями: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLP001-

UA-20211222-95401 на продовження договору оренди нерухомого майна – 

нежитлового приміщення площею 28,50 кв.м, розташованого за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, буд. 23, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 

Полтавська область, 39800, яке перебуває на балансі комунального житлового 

ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1: 

1.1. Переможець аукціону – ФОП Дубоділова Марина Василівна. 

1.2. Строк, на який продовжено дію договору оренди – 4 роки 11 місяців. 

2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLP001-

UA-20211222-09398 на продовження договору оренди нерухомого майна – 

нежитлового приміщення площею 115,10 кв.м, розташованого за адресою: 

вулиця Миру, буд. 16, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 

Полтавська область, 39800, яке перебуває на балансі комунального 

підприємства «Міський Палац культури і творчості»: 

2.1. Переможець аукціону – ФОП Атаманчук Ольга Олександрівна. 

2.2. Строк, на який продовжено дію договору оренди – 4 роки 11 місяців. 

3. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLP001-

UA-20211222-10833 на продовження договору оренди нерухомого майна – 

нежитлових приміщень загальною площею 1539,20 кв.м, розташованих за 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



адресою: вулиця Космонавтів, буд. 8, м. Горішні Плавні, Кременчуцький 

район, Полтавська область, 39800, які перебувають на балансі виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області: 

3.1. Переможець аукціону – ФОП Бучок Валерій Васильович. 

3.2. Строк, на який продовжено дію договору оренди – 5 років 0 місяців. 

4. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLP001-

UA-20211222-30147 на продовження договору оренди нерухомого майна – 

нежитлового приміщення площею 107,30 кв.м, розташованого за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, буд. 46, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 

Полтавська область, 39800, яке перебуває на балансі комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 4: 

4.1. Переможець аукціону – Приватне підприємство «Міськліфт». 

4.2. Строк, на який продовжено дію договору оренди – 5 років 0 місяців. 

5. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLP001-

UA-20211222-31400 на продовження договору оренди нерухомого майна – 

нежитлового приміщення площею 46,90 кв.м, розташованого за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, буд. 54, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 

Полтавська область, 39800, яке перебуває на балансі комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 4: 

5.1. Переможець аукціону – Приватне підприємство «Міськліфт». 

5.2. Строк, на який продовжено дію договору оренди – 5 років 0 місяців. 

6. Начальнику відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Дрозд О.А.: 

6.1. Оприлюднити зазначені протоколи в електронній торговій системі. 

6.2. Забезпечити укладення договорів оренди нерухомого майна. 

 
 
 
 
Міський голова                             (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


